
SOD nr UM.598194.2023 

 

Zarządzenie nr PM-7946/2023 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z 20 czerwca 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr PM-7692/2023 Prezydenta Miasta Gliwice z 26 kwietnia  
2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
gruntowych, oznaczonych ewidencyjnie jako działki nr 610, 617, 621, 622, 1081, 1073, 
1083, obręb Kłodnica, jako wkład niepieniężny do spółki Zarząd Budynków Miejskich II 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
w Gliwicach oraz wyrażenia zgody na objęcie przez Miasto Gliwice należnych z tego tytułu 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Zarząd Budynków Miejskich II 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), uchwały Rady Miasta w Gliwicach nr 
XLVI/947/2023 z 20 kwietnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie 
nieruchomości położonych przy ul. Dworskiej i Wiertniczej w Gliwicach jako wkładu 
niepieniężnego do spółki w związku z Zarządzeniem nr PM-7692/2023 Prezydenta Miasta 
Gliwice z 26 kwietnia 2023 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 2 Zarządzenia nr PM-7692/2023 Prezydenta Miasta Gliwice z 26 kwietnia 
2023 r. skorygować oczywistą omyłkę pisarską: powierzchnia działki nr 610 zamiast 
„0,4684 ha” otrzymuje brzmienie: „0,4864 ha”. 

§ 2. W Załączniku do zarządzenia nr PM-7692/2023 Prezydenta Miasta Gliwice z 26 
kwietnia 2023 r.: 

1. w poz. 1 Tabeli, kolumnie „Wartość nieruchomości w zł (netto)”, skorygować 
omyłkę rachunkową z „550,00” na „550 070,00”; 

2. w poz. 7 Tabeli, kolumnie „Przeznaczenie w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Gliwice, zatwierdzonego uchwałą 
Rady Miejskiej nr XXXVII/1090/2010 z dnia 15 lipca 2010”, wpisać: „Tereny 
oznaczone symbolem: 2MUn – Tereny mieszkaniowo-usługowe o średniej 
intensywności zabudowy – nowe”. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia obejmuję osobiście.  

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Mariusz Śpiewok 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


